

## GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

CNPJ: 01.612.396/0001-90

Av. Dos Arrecifes, Nº 1720- Centro de São Miguel de Gostoso/RN

TEL/FAX: (84) 3263-4181 - saomigueldogostoso.rn.gov.br

AVISO DE RESULTADO DA FASE DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSIZA HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 16/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PARQUES INFANTIS EM MADEIRA RÚSTICA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

O Pregoeiro do Município de São Miguel do Gostoso/RN, nomeado pela Portaria n.º 01/2023 do Prefeito Municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso de suas atribuições legais torna público aos interessados que as empresas IMOBES – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRA LTDA, CNPJ: 00.496.632/0001-98 e DOIS K COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 30.843.402/0001-19, foram declaradas HABILITADAS e VENCEDORAS dos itens 2 e 1, respectivamente, conforme consignado na ata de abertura e julgamento ocorrida no dia 26 de julho de 2023, às 10h. O teor do julgamento da fase de proposta de preços e habilitação, encontra-se disponível aos interessados na CPL deste Município ou através de solicitação ao e-mail: licitacao@saomigueldogostoso.rn.gov.br.

São Miguel do Gostoso /RN, 26 de julho de 2023.

Gercinaldo Farias dos Anjos Pregoeiro Municipal



#### ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO



#### COMISSÃO DE LICITAÇÃO

# AVISO DE RESULTADO DA FASE DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA E HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 16/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PARQUES INFANTIS EM MADEIRA RÚSTICA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

O Pregoeiro do Municipio de São Miguel do Gostoso/RN, nomeado pela Portaria n.º 01/2023 do Prefeito Municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso de suas atribuições legais torna público aos interessados que as empresas IMOBES – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA, CNPJ: 00.496.632/0001-98 e DOIS K COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 30.843.402/0001-19, foram declaradas HABILITADAS E VENCEDORAS dos itens 2 e 1, respectivamente conforme consignado na ata de abertura e julgamento ocorrida no dia 26 de julho de 2023, às 10:00h. O teor do julgamento da fase de proposta de preços e habilitação, encontra-se disponível aos interessados na CPL deste Municipio ou através de solicitação ao e-mail: licitacao@saomigueldogostoso.rn.gov.br.

São Miguel do Gostoso /RN, 26 de julho de 2023.

Gercinaldo Farias dos Anjos

Pregociro Municipal

Publicada por: FRANCISCO CANINDE MODESTO DE ASSIS Data Publicação: 01/09/2023 - Data Circulação: 04/09/2023 Código da Matéria: 20230901104526 Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n $^{\circ}$  2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .